
Shtojca  13  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 [21.08.2024] 

Drejtuar: ["ARDMIR” SHPK,adresa:Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " 

Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, 

Kodra e Konizbaltes] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14294-07-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje çakull për rrugë”] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1." ARDMIR” SHPK                                                                                    K82509006P                                 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 200 000 (katër milion e dyqindë mijë) lekë pa tvsh.                     

                  (me numra dhe fjalë  

 

2." KOLOSEU”   SHPK                                                                                J72603129H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 260 000 (katër milion e dyqindë e gjashtëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh.                     

                  (me numra dhe fjalë ) 

  

3.“GENERAL BETON”SHPK                                                                    K23013401A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 550 000 (katër milion e pesëqindë e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4." SARDO " SHPK                                                                                      K13120402W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 



 Vlera:  4 680 000 (katër milion e gjashtëqindë e tetëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh.                     

                  (me numra dhe fjalë)  

5." ARDIT - 06 ”  SHPK                                                                                 K63027403V         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 700 000   (katër  milion e shtatëqindë mijë) lekë pa tvsh.                     

                     (me numra dhe fjalë    

 

6." DOKSANI - G " SHPK                                                                         L21809501H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 800 000 (katër milion e tetëqindë  mijë) lekë pa tvsh.                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

  7." M U R A T I” SHPK                                                                                 J66702413V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it  

 Vlera:  4 920 000 (katër milion e nëntëqindë e njëzetë mijë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë      

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ["ARDMIR” SHPK,adresa:Berat 

Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare 

Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale: 4 200 000 (katër milion e dyqindë mijë) lekë pa tvsh./ pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej:[ 4 260 000 (katër milion e dyqindë e gjashtëdhjetë 

mijë ) lekë pa tvsh.], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 

″Per prokurimin  publik. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 



 

 

 


